
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
14. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 19.4.2021

341/14/ZM/2021 MěP/1 - Zhodnocení bezpečnostní situace ve městě Ústí nad Orlicí za rok 
2020

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zhodnocení bezpečnostní situace za rok 2020 města Ústí nad Orlicí pohledem OOP Ústí nad Orlicí a 
Zprávu o činnosti Městské policie Ústí nad Orlicí za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

342/14/ZM/2021 STA/1 - Galerie současného umění s odkazem na textilní historii města

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
předložený koncept galerie současného umění s odkazem na textilní historii města s pracovním názvem 
"GALERIE PERLOU", dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
zahájení přípravy investičního záměru v rozsahu architektonické soutěže a předloženého konceptu s 
pracovním názvem "GALERIE PERLOU - galerie současného umění s odkazem na textilní historii města" 
v areálu bývalé Perly 01 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, předložit zastupitelstvu města k projednání podmínky architektonické 
soutěže, dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 21.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 2, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 5 ] 

343/14/ZM/2021 ORM/1 - Strategický plán rozvoje města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Strategický plán rozvoje města Ústí nad Orlicí na léta 2021 - 2027, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 1 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění Strategického plánu rozvoje města Ústí 
nad Orlicí na léta 2021 - 2027 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

344/14/ZM/2021 STA/2 - Revitalizace parku u Roškotova divadla

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

dokončenou projektovou dokumentaci Revitalizace parku u Roškotova divadla v rozsahu pro územní 
řízení zpracovanou Ing. arch. Vladimírem Šolcem, Žárovka architekti, Křižíkova 788, Hradec Králové z 
dubna 2021, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, zajistit veřejnou prezentaci dokumentace, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

345/14/ZM/2021 FIN/1 - Vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku z účetní 

evidence

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

podnět finančního odboru a odboru rozvoje města na vyřazení části nedokončeného dlouhodobého 
hmotného majetku evidovaného na SU 042 z účetní evidence.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku evidovaného na SU 042 v celkové hodnotě 
3.265.531.60 Kč z účetní evidence, konkrétně specifikováno v příloze k usnesení.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku specifikovaného v příloze 

k usnesení z účetní evidence. 

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ] 

346/14/ZM/2021 OSS/1 - Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 53.000 Kč pro Amaltheu, z.s., IČO 
26647214, na projekt "Podpora pro rodinu a dítě - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi" z toho 

Stránka 2 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

53.000 Kč na osobní náklady, a uzavření veřejnosprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v 
příloze.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 20.000 Kč pro CEDR 
Pardubice o.p.s., IČO 27547850, z toho:
částku 10.000 Kč na projekt "Centrum denních aktivit" z toho 10.000 Kč na osobní náklady,
částku 10.000 Kč na projekt "Sociálně terapeutická dílna" z toho 10.000 Kč na osobní náklady, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

III. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 189.000 Kč pro 
Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 44468920, z toho:
částku 56.000 Kč na projekt "Domácí hospic ALFA-OMEGA" z toho 56.000 Kč na osobní náklady,
částku 82.000 Kč na projekt "Charitní pečovatelská služba v Ústí nad Orlicí" z toho 82.000 Kč na osobní 
náklady,
částku 51.000 Kč na projekt "Sociální sprcha Ústí nad Orlicí" z toho 51.000 Kč na osobní náklady,
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 320.000 Kč pro Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO 00426261, na projekt "SENIOR DOPRAVA ČČK" z toho 
240.840 Kč na osobní náklady, 16.000 Kč na komerční pojištění a 5.000 Kč na telefon a internet, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

V. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 38.000 Kč pro Péči o duševní 
zdraví, z.s., IČO 64242218, na projekt "Sociální rehabilitace závažně duševně nemocných", a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 14.000 Kč pro Poruchy 
autistického spektra, z.s., IČO 22868810, na projekt "Podpora rodin s dětmi s autismem a postižením" z 
toho 14.000 Kč na osobní náklady, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v 
příloze.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložení žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 115.000 Kč pro RODINNÉ 
CENTRUM SRDÍČKO z.s., IČO 27052982, z toho:
částku 78.000 Kč na projekt "NZDM Kamin" z toho 21.600 Kč na osobní náklady, 6.000 Kč na komerční 
pojištění a 3.600 Kč na telefon a internet,
částku 37.000 Kč na projekt "Rodinné centrum Srdíčko" z toho 31.500 Kč na osobní náklady,
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 18.000 Kč pro Unii ROSKA - reg. 
org. ROSKA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, z.p.s., IČO 69172234, na projekt "I během korony chceme žít" z toho 
18.000 Kč na osobní náklady, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

347/14/ZM/2021 OSS/2 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a 

zdravotnictví

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 3 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové investiční dotace z rozpočtu města 2021 
ve výši 200.000 Kč Nadačnímu fondu "S námi je tu lépe!", IČO 015 58 501, se sídlem Ústí nad Orlicí, 
Čs. Armády 1076, na projekt "Moderní diagnostika závratí" pro ORL oddělení NPK, a.s., Orlickoústecké 
nemocnice, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy k usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

348/14/ZM/2021 OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora 
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku FbK Orlicko - Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546, IČO 26635232, ve 
výši 360.700 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Sportovní klub JK SPORTS z.s., 
sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pivovarská 424, IČO 02298937, ve výši 59.950 Kč.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO 00528137, ve výši 
109.450 Kč.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí 
nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, ve výši 440.900 Kč.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Basketbalový klub Ústí nad 
Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 1057, IČO 22762337, ve výši 159.100 Kč.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89, IČO 
22771506, ve výši 57.000 Kč.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol 
Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 72.000 Kč.

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 4 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem 
Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181, IČO 26540851, ve výši 95.350 Kč.

IX. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s., 
sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve výši 99.100 Kč.

X. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí 
schválených finančních dotací dle bodu I. až IX. tohoto usnesení.

Termín: 16.7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

349/14/ZM/2021 OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba 
sportovišť v roce 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku TJ Jiskra Hylváty, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za vodou 47, 
IČO 44470011, ve výši 80.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 
502,  IČO 13583395, ve výši 93.000 Kč.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové investiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2021, včetně požadované výjimky na investice, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná 
jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 108, IČO 00484946, ve výši 63.000 
Kč.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ústí nad Orlicí, 
sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty č. ev. 9370,  IČO 13586319, ve výši 55.000 Kč.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, 
Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 100.000 Kč.

Stránka 5 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, 
IČO 00528137, ve výši 212.000 Kč.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují investiční výdaje a zároveň se snižují 
provozní výdaje v závazném ukazateli Dotační program - rozvoj a údržba sportovišť ve výši 63.000 Kč 
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9033 v příloze č.4 k usnesení.

VIII. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí 
schválených finančních dotací dle bodu I. až VI. tohoto usnesení

Termín: 16.7.2021

IX. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru zajistit realizaci schváleného rozpočtového opatření dle bodu 
VII. tohoto usnesení

Termín: 4.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

350/14/ZM/2021 OŠKCP/3 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora 
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního programu Podpora 
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 2 a 3 k usnesení  SPOUSTI - Spolku pro organické Ústí, 
sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČO 26573466, ve výši 40.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí 
schválené finanční dotace z dotačního programu Podpora kulturních aktivit (kulturní a 
volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2021 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

351/14/ZM/2021 OŠKCP/4 - Návrh na poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora údržby 
nemovitostí (nikoli kulturních památek) v městské památkové zóně v roce 2021

Stránka 6 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora údržby nemovitostí (nikoli kulturních památek) v městské památkové zóně v roce 2021 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení Ing. M░░░
F░░░ , nar. ░░░░ ░ ,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na projekt "Rekonstrukce střešního 

pláště budovy čp. 151, Komenského, v Ústí nad Orlicí" ve výši 93.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí 
neinvestiční dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 17.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

352/14/ZM/2021 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2021 do oblasti sportu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z 
rozpočtu města 2021, včetně požadované výjimky na náklady spojené se zahraniční cestou, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o  poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 2 panu 
J░░ H░░░░ ,  nar.  ░░░░ ░░ ,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , zastoupenému soudem 
jmenovaným opatrovníkem paní J░░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , na projekt "Podpora pro 

hendikepovaného plavce - autistu z Ústí nad Orlicí, na účasti na MS v plavání pro sportovce s 
vadou intelektu v brazilském Sao Paolu" ve výši 30.000 Kč.

2. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném 
ukazateli Rezerva OŠKCP - sport a snižují se provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva 
finančního odboru ve výši 30.000 Kč, dle návrhu rozpočtového opatření č. 9048 v příloze 
č.3 usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí 
individuální neinvestiční dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 21.5.2021

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci schváleného rozpočtového opatření dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 4.5.2021

Stránka 7 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

353/14/ZM/2021 OŠKCP/6 - Program regenerace MPZ v roce 2021 - dotace z ministerstva 
kultury a finanční podíl města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 46.132 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace městských památkových zón na rok 2021 Římskokatolické farnosti - děkanství 
Ústí nad Orlicí, IČ 47501103, určené na  projekt "Obnova fasády a restaurování kamenných prvků 
průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - II. etapa".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace doložit na 
Ministerstvu kultury schválení dotace - povinného podílu města dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 7.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

354/14/ZM/2021 SMM/1 - Mimořádná dotace pro TEPVOS, spol. s r.o. na krytí ztráty sportovišť 
v roce 2020

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
vyúčtování dotační smlouvy za rok 2020 ve výši 16.112.374,00 Kč a žádost o doplatek dotace za 
uplynulý rok 2020 ve výši 1.761.262,00 Kč, předložené společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793, 
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, ve věci krytí ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí doplatku dotace ve výši 1.761.262,00 Kč společnosti TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se 
sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, účelově určené na krytí ztráty sportovišť dle 
Smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti sportovišť ze dne 23. 10. 2008.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva 
města v daném termínu.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

355/14/ZM/2021 MPO/1 - Smlouva o bezúplatném převodu pozemku - Státní pozemkový úřad

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 8 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Českou republikou - Státním pozemkovým 
úřadem, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov, 128 00, jako převádějícím, jejímž 
předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 524/2 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec, dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podepsání smlouvy o bezúplatném převodu 
pozemku, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 23.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

356/14/ZM/2021 MPO/2 - Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - Státní pozemkový úřad

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemků mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Českou republikou - Státním pozemkovým 
úřadem, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov, 128 00, jako převádějícím, jejímž 
předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 624/12, p.p.č. 624/13 a p.p.č. 624/15 v obci Ústí nad Orlicí a 
k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podepsání smlouvy o bezúplatném převodu 
pozemků, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 23.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

357/14/ZM/2021 MPO/3 - Kupní smlouva na prodej části p.p.č. 1283/8 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a manželi E░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  a J░░░ J░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 

1283/36 v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve výši 31.500 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

358/14/ZM/2021 MPO/4 - Kupní smlouva - prodej části pozemku p.p.č. 619/19 v k.ú. Dolní 
Houžovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  jako kupujícím. 

Předmětem kupní smlouvy je prodej p.p.č. 619/44 a st.p.č. 120 vše v k.ú. Dolní Houžovec za kupní 
cenu ve výši 10.648 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

359/14/ZM/2021 MPO/5 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku st.p.č. 
52/1, jehož součástí je stavba čp. 64 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a společností Agrostav Ústí nad Orlicí, a.s., IČ: 
47452943, Husova 774, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy o 
smlouvě budoucí kupní je prodej části st.p.č. 52/1, jehož součástí je stavba čp. 64, v obci a k.ú. Ústí 
nad Orlicí za kupní cenu ve výši 6.200.000 Kč, ve znění připomínek ZM a dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Prodeje 
pozemků a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu o 6.200.000 Kč dle 
rozpočtového opatření č. 9045 v příloze usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 14.5.2021

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci schváleného rozpočtového opatření dle bodu 
II. tohoto usnesení.

Termín: 23.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

360/14/ZM/2021 MPO/6 - Záměr prodeje pozemků p.č. 1157/1 a p.č. 1146/3 vše v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 1157/1 a p.č. 1146/3 vše v k.ú. Hylváty na základě žádosti R░░░░
R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení ZM.

Stránka 10 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele v daném termínu.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

361/14/ZM/2021 MPO/7 - Kupní smlouva - prodej části pozemku p.p.č. 1062/27 v k.ú. 
Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a manželi P░░░ a V░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

 jako kupujícím. Předmětem kupní smlouvy je prodej p.p.č. 1062/44 v k.ú. Knapovec za kupní cenu ve 
výši 68.250 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 6 ] 

362/14/ZM/2021 MPO/8 - Kupní smlouva na prodej pozemku p.p.č. 10 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a společností Viziona s.r.o., IČ: 08733295, U Letiště 1461, 562 06 Ústí nad 
Orlicí, jako kupujícím. Předmětem kupní smlouvy je prodej p.p.č. 10 v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve 
výši 281.500 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

363/14/ZM/2021 MPO/9 - Záměr prodeje části p.p.č. 2561/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 2561/4 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti společnosti ISOTEP 
s.r.o., IČO: 25263498, Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 11 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 5 ] 

364/14/ZM/2021 MPO/10 - Záměr prodeje p.p.č. 2026/18 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 2026/18  v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti družstva KONZUM, obchodní 
družstvo v Ústí nad Orlicí, IČO: 00032212, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

365/14/ZM/2021 MPO/11 - Záměr prodeje jednotky č. 203/102 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů č. 203/102 včetně podílu 927/10000 
na společných částech budovy č.p. 202, 203 a na st.p.č. 256 vše v obci Ústí nad Orlicí, části obce 
Kerhartice a k.ú. Kerhartice nad Orlicí na základě žádosti R░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

366/14/ZM/2021 MPO/12 - Darovací smlouva - spoluvlastnický podíl 1/2 na p.p.č. 2264 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako obdarovaným, a I░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako dárcem. Předmětem smlouvy je 

převod spoluvlastnického podílu 1/2 na p.p.č. 2264 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

Stránka 12 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření darovací smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

367/14/ZM/2021 MPO/13 - Kupní smlouva - p.p.č. 3151 a p.p.č. 3154/2 vše v k.ú. Ústí nad 
Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ S░░░ S░░░░ ░░ a░░░ J░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3151 a p.p.č. 3154/2 vše v 

k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 96.100 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 2, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

368/14/ZM/2021 MPO/14 - Kupní smlouva - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV - Podmokly, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej st.p.č. 3900 v k.ú. Ústí nad 
Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 12.142,35 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

369/14/ZM/2021 OSS/3 - Dodatek č. 1 Zřizovací listiny Centra sociální péče města Ústí nad 
Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek č. 1  Zřizovací listiny Centra sociální péče města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 13 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit podpisy a předání Dodatku č. 1 Zřizovací listiny 
Centra sociální péče města Ústí nad Orlicí ředitelce organizace a na MPO k zapsání do 
katastru nemovitostí.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

370/14/ZM/2021 MÍSTO/1 - Pověření řízení Městské policie Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města pověřuje
podle ustanovení § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, 
plněním úkolů při řízení Městské policie Ústí nad Orlicí vyplývajících ze zákona o obecní policii (zejména 
jednáním jménem města v pracovněprávních vztazích dle ustanovení § 4 odst. 2) a dalších zvláštních 
právních předpisů strážníka Bc. Milana Kalouse, nar. ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , který bude s účinností od 20. dubna 2021 vykonávat funkci velitele Městské policie Ústí nad 

Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

371/14/ZM/2021 TAJ/1 - Informace tajemnice MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení ZM za 
období prosinec 2020 až únor 2021

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o splněných usneseních zastupitelstva města:

ZM 12 (7. 12. 2020) až ZM 13 (8. 2. 2021):

303 - 323, 325 - 340.

Celkem 37 usnesení.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o usnesení ZM za období prosinec 2020 až únor 2021, jejichž realizace není k 
dnešnímu dni dokončena:

z minulé informace:
257         Vytvoření "Zeleného" a "Modrého" programu pro město Ústí nad Orlicí

nové:
324         Určený zastupitel, úhrada nákladů za zpracování změny územního plánu Ústí nad Orlicí (SÚ)

Celkem 2 usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

372/14/ZM/2021 TAJ/2 - Vyslovení souhlasu s dohodou o provedení práce

I. Zastupitelstvo města souhlasí

Stránka 14 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uzavřením dohody o provedení práce pro Bc. Annu Škopovou, týkající se výkonu práce v komunitním 
plánování sociálních služeb v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici městského úřadu administrativně zajistit podpis dohody uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 26.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

373/14/ZM/2021 STA/3 - Dohoda o narovnání na akci "Dům dětí a mládeže - Ústí nad Orlicí"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dohodu o narovnání na akci "Dům dětí a mládeže - Ústí nad Orlicí" mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s., IČ: 25253361, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, jako 
zhotovitelem. Předmětem dohody je podrobná specifikace upraveného rozsahu díla, stanovení konečné 
ceny na celkových 82.467.606,49 Kč bez DPH a upřesněný termín dokončení stavebních prací do 
31.7.2021, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dohody, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

Stránka 15 z 15



1

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

23 3 1 3 11 12 1 26 1 17 2 5 3 23 3 1 25 1 1

Datum konání : 19. 4. 2021

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program
(návrh 

p. Fišer)
344

návrh p. Fišer  
revokace usn. 

334/13/ZM/2021
(nevznikl)

341 342 343

14. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

22 3 2 23 1 3 24 1 2 24 1 2 24 1 2 24 1 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

14. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání :  19. 4. 2021

345 346 347 348 349 350

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

23 2 2 26 1 24 2 1 24 2 1 23 1 3 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

14. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání :  19. 4. 2021

351 352 353 354 355 356

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

26 1 26 1 25 1 1 25 1 1 20 6 1 26 1

Záznam o pr ůběhu hlasování  

14. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání :  19. 4. 2021

357 358 359 360 361 362

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

21 5 1 26 1 26 1 26 1 2 15 8 2 22 2 1 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

14. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání : 19. 4. 2021

363 364 365 366
367

(protinávrh)
367

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



6

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 1 1 23 2 2 26 1 25 2 25 1 1 23 3 1

Záznam o pr ůběhu hlasování  

14. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání : 19. 4. 2021

368 369 370 371 372 373

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


